
 

 
 
 
 
 
 
 
О режиме рабочего времени 
16 марта 2015 года 

В соответствии со статьей 65 Конституции Республики Крым, в связи с 

проведением мероприятий, связанных с празднованием Дня воссоединения 

Крыма с Россией постановляю: 

установить в Республике Крым 16 марта 2015 года режим рабочего 

времени: начало рабочего дня в 9-00 часов по Московскому времени, 

окончание рабочего дня в 17-00 часов по Московскому времени. 

Глава Республики Крым С.АКСЁНОВ 

г.Симферополь, 
 15 марта 2015 года      
 № 70-У 

 


